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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukfure
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24.10.2024

Njésia e Burimeve Njerézoré né Ministring e Mjedisit Planifikimit Hapésinoré dhe
Infrastrukture, Ne mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/L-197 ( Gazeta Zyrtare €
Republikés se Kosovés Nr. 21/18 Shtator 2023), Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Procedurén
¢ Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK) Nr. 05/2024, me datén
24.10.2024 publikon kété:

NJOFTIM

Pér déshtim te procedurés se rekrutimit pér pozitén, Zyrtar i Larté pér Mirémbajtje t&¢ Rrugéve,
me numér Referencés RN00015039, e publikuar me datén e njoftimit 09.09.2024 dhe afati pér
aplikim 10.09.2024 deri me 09.10.2024, pér arsye se asnjéri kandidate pjesémarrés nuk e ka
kaluar fazén e verifikimit paraprak.

Késhillé Juridike: Kandidatet e pa kénaqur me rezultatin e njoftimit kane drejte te paragesin

ankesé né Késhillin ¢ Pavarur Mbikéqyrés ne afat prej 30 dités.
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